COI'MACOBAHO:
Mpepctasutens ETO

AO «3HeprocobbIT Mo
PykoBoguTesb

No
n/n

11
12
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15
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17
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2.2

2.3
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3.2
3.3
3.4
35
3.6
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3.17

YTBEPXOAHO:
ceflatesnib Npas/ieHuns
beperosasa 76B»

Mopwkosa O.C.
29 anpens 2025 .

[naH nNoAroToBKM K otonuTtesibHoMy nepuogy 2025- 2026 r.r.
B COOTBeTCTBUM C [Npukasom MuHaHepro Poccum Ne oT 13.11.2024

HanmeHoBaHue

OnucaHne/gaTa npoBeaeHNs

1. O6wume cBefeHNA MO 06BEKTY

Afpec 06beKTa

MyHuumnanbHoe o6pasoBaHme

HasHaueHve 06bekTa (KUNOM, MPOMBILLNEHHBIN,
aIMUHUCTPATUBHBI)

EavHas TennocHabkatoLwas opraHusaums

"oa NoCTPOIKM

"of NpoBefeHNs KanuTaabHOro
PEMOHTa/PEKOHCTPYKL MK

KonunuyecTBo noawe3aos

Martepuan cTeH

Hannuune noasana/nognonbs, LOKOMbHOMO 3Taxa
Hannune yeppaka

r. MepBoypanbCek, yn. beperosas 76B
MO lMNMepBoypanbCK

XUNow

MAO «T Taoc»
2007
He npoBoAucs

4
YKene300eTOHHbIe NaHenm
noaBasn ectb

ecTb

2. XapakTepucTuka obbekTa

KOonnyecTBo Xun/bIX NOMeELLEHN

O6wwas nnowaas 06beKTa (BKKUas noasasbl,
yepgakun, MOIT)

O6Lwas nnoLaab Xuiblx NomeLLeHui

108
7269,9

6390,4

3. VIHXXeHepHble cucTeMbl 1 060pyfoBaHMe 06beKTa

Tennosoi BBOA

TennoBon NyHKT

Tun cucTembl TeNIOCHAGXeHNS

Cxema noaknrYeHns

BHyTpnaomoBas cuctema OTOMN/EHUA
Hannune ympkynsauyum MBC

Hannune o6opyaoBaHHoro ysna yyeta (T3, TH)
Martepwvan Tpy6bonposooB
BoaonpoBOAHbIN BBOS,

BofoMepHbIii y3en

Matepuan Tpy6onposooB
AneKTpuyecKuii BBOL,

Hanmume npnbopa yyeTta aneKTpoIHeprum
BBof razocHabeHns

NnTbl, NOALEMHUKN

ecTb,1

eCTb,2

3aKpbITas

He3aBMcUMas

ABYXTPYOHas

ecTb

ecTb

Cranb, MeTannononnmep, nonamvep
ecThb, 1

ecTb

MeTa/i10nonumMep, nommep
ecTb

ecTb

ecThb, 1

ecTb



No
n/n

41

4.2

4.3

51

5.2

5.3
54

55

HanmeHoBaHue OnucaHne/faTa nposeaeHNs

4. MeponpusiTus opraHn3aLMoHHOro xapakTepa
[MpoBeaeHVe COBMECTHOIO OCMOTpa 06bekTa (C 4 aBrycta 2025 T.
y4yacTveM coO6CTBEHHUKOB 00beKTa
TennocHabXeHNs, TenionoTpe6AtoLLei

YCTaHOBKWN)

OpraHuzaumsi u NpoBeAeHNe NepUoANYECKON C 2 VoHAa 2025 T.
MPOBEPKN y3N1a yyeTa

MoAroToBKa 3amnaca Matepuasnos, 3arnopHOi [0 4 aBrycta 2025 r.

apmaTypbl, 3aMacHbIX YacTei 419 BbINOSHEHUA
CPOYHbIX BHEMIaHOBbIX (aBapuiiHbIX) paboT
5. MeponpnaTtna TeXxHNYecKoro xapakrepa

McnbiTaHns 060pya0BaHNs TENOBbLIX MYHKTOB U 16 noHa 2025 .
CUCTeM TennonoTpeb/IeHNs Ha MI0THOCTL U
MPOYHOCTb (TMAPaBINYECKNE UCTIbITAHMNSA)

[poMbIBKa TEMI0BbIX MYHKTOB U CUCTEM 16 noHa 2025 T.
TennonoTpe6eHns

3ameHa 3arnopHoi apmartypbl NoHbL 2025T.
MpoBeaeHve 06cnef0BaHNA AbIMOBbIX U ¢ 1ceHTa6psa 2025 .
BEHTUNALMOHHbIX KaHa/10B no 3 ceHTA6psa 2025 .

MpoBefeHve ocmoTpa u o6enyxmnsaHus BATO u nposegeHo 1anpens 2025 .

BKIo



TCX BEPEFOBAA 76B»

MPUKAS3 Nel

TCH«TC)XBEPEIOBA{A 76B» oT 15.04.2025 T.

623119 r. lNepBoypanbek yn. beperosas 76B-70
mail: tsn76v@mail.rn Ten.8 908-916-78-23

NHH/KIMM:6684021342/668401001
OlPH: 1155334003711 OKI10:31402896

06 yTBepxaeHnn NnaHa nogroToBKM K oTonuTesibHOMY nepuogy 2025-2026 r.r.

B cooTtBeTcTBUM CcO cTatbeit 20 PepepanbHOro 3akoHa ot 27 wmons 2010 .
Ne190-®3 «O TensiocHabXeHUM» W BO WCMONHEHWe TPeboBaHWN MYHKTOB 2-4
«[paBun obGecneyeHMs TOTOBHOCTM K OTOMUTENbHOMY Mepuogy W nopsagka
NpoBeAeHNs OLEeHKM O0OecrneyeHnss TOTOBHOCTU K  OTOMUTENIbHOMY  MEepUoAy»,
YTBEPX/AEHHbIX MpPUKasoM MUHUCTEPCTBA 3HepreTMkn Poccuiickoin degepaumm oT
13.11.2024 Ne2234

NMPUKA3BIBAIO:

1 YTBepAnTb NaH NoAroTOBKN CUCTEMbI TENIONOTPEONEHNS K OTOMUTENIbHOMY
nepuogy 2025-2026 r.r. cornacHo NpPUIOXKEHUIO K HACTOALLEMY MPUKa3y.
2. KOHTpO/Ib 3a UcnonHeHuem [1naHa NOAroTOBKA K OTOMUTENILHOMY Mepuoay

OCTaB/NA0 3a COOO0WA.

3. KOHTPO/b NCMOTHEHNS HACTOSLLLErO NpPKKa3a 0CTaB/IsA 3a COOOIA.

lNpeacepatens npasneHms
TCH «TC)XX BEPETOBAA 76B



